
　平素より格別のご高配を賜り厚く御礼を申し上げます。

　通信販売３社について、本年度の年末年始の営業日は

下記の通りとなっております。

　何かとご迷惑をおかけいたすことと存じますが何卒宜

しくご了承下さいますようお願い申し上げます。

2024-2025

GOODS ＠オフィス たのめーる

12月27日 (金)
通常営業
15時〆

通常営業 通常営業

12月28日 (土) 休業 休業 通常営業

12月29日 (日) 休業 休業 休業

12月30日 (月) 休業 休業 休業

12月31日 (火) 休業 休業 休業

1月1日 (水) 休業 休業 休業

1月2日 (木) 休業 休業 休業

1月3日 (金) 休業 休業 休業

1月4日 (土) 休業 休業 休業

1月5日 (日) 休業 休業 休業

1月6日 (月)
通常営業
15時〆

通常営業 通常営業

　＠オフィスとたのめーるにつきましては、エリアにより通常〆時間が異なります

ので表示しておりませんが、従来通りの〆時間です。詳しくはＷＥＢサイトにて

ご確認いただけます。

　特注品や取寄商品等、商品によってはお届け出来ない場合もございますので、

余裕をもってのご注文をお願い申し上げます。

《　通信販売　の　年末年始　休業について　》


